[image: image1.png]

  Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

23.12.2014

№ 22/107
О присвоении Тулееву А.Г. звания

«Почётный гражданин города Белово»
В соответствии с Положением о присвоении звания «Почётный гражданин города Белово», утвержденным Постановлением Беловского городского Совета народных депутатов от 30.09.1999 № 5/10, Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:

1. За особые заслуги перед Кузбассом и большой личный вклад в социально-экономическое развитие города Белово присвоить звание «Почётный гражданин города Белово» Губернатору Кемеровской области Аману Гумировичу Тулееву.
2. Контроль за исполнением настоящего решения Совета возложить на председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связям со СМИ С.Г. Лобанову.

Председатель

Совета народных депутатов

Беловского городского округа

А.В. Бурлаков